«Давыдовский  муниципальный вестник» ---------------------------- 28 октября 2021  года   № 18 стр.  1
PAGE
«Давыдовский  муниципальный вестник» ----------------------------28 октября 2021  года   № 18  стр.  2

     ДАВЫДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

           ВЕСТНИК

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАВЫДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 октября 2021 года № 137

        р. п.Давыдовка

О внесении изменений в постановление администрации от 25.12.2019 № 217 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1.Внести в постановление администрации от 25.12.2019 № 217 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2.части II Системы оплаты труда  Положения изложить в следующей редакции:

          «2.2. Размеры должностных окладов работникам Учреждения устанавливаются в следующих размерах:

	№п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)на 1 ставку

	1
	Директор
	10001

	2
	Делопроизводитель
	7599

	3
	Водитель автобуса
	7599

	4
	Водитель Нива Шевроле
	7599

	5
	Техник по уборке помещений
	7599

	6
	гардеробщик
	7599

	7
	Дворник-уборщик
	7599

	8
	Разнорабочий по благоустройству
	7599

	9
	Тренер футбольной команды
	7599

	10
	Сезонный рабочий
	7599

2.Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 11 октября 2021г.

3.Внести изменения в штатное расписание МКУ «Техническое обслуживание поселка» с учетом изменений в Положении об оплате труда работников.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Давыдовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Давыдовского городского поселения в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Муниципального Казенного Учреждения «Техническое обслуживание поселка».

Исполняющий обязанности главы администрации

Давыдовского городского поселения                                                Ю.В.Соломатин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАВЫДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 14 октября 2021 года №139

   р.п.Давыдовка

Об исполнении бюджета

Давыдовского городского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области за 3 квартал 2021 года

Бюджет Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 3 квартал 2021 года по доходам исполнен в сумме 24 422,9тыс. рублей (56,46% от годовой суммы доходов). Из них собственных доходов получено

12 251,9тыс. рублей, что составляет 58,08% от общей суммы доходов на 2021год.

Налоговых доходов в бюджет Давыдовского городского поселения за 3 квартал 2021года поступило 11332,2 тыс. рублей, или 57,93% от общей суммы доходов на 2021 год.

По неналоговым доходам в бюджет Давыдовского городского поселения поступило 919,6 тыс. рублей при плане 1265,0 тыс. рублей на 2021 год.

Безвозмездные поступления исполнены в сумме 12171,0 тыс. рублей при плане

22161,5 тыс. рублей, или 54,92% от общего плана на 2021год.

Расходы бюджета Давыдовского городского поселения за 3 квартал 2021года составили 30620,4 тыс. рублей при плане 47820,3 тыс. рублей, или 64,03 % к плану на 2021 год. Расходы по фактическому исполнению на общегосударственные  вопросы составили 4395,3 тыс. рублей, другие общегосударственные вопросы 4919,2 тыс. рублей, воинский учет в сумме 154,3 тыс. рублей, дорожное хозяйство в сумме 10674,6 тыс. рублей,  жилищно-коммунальное хозяйство в сумме 4772,2 тыс. рублей, в том числе благоустройство в сумме 4772,2 тыс. рублей,  культура 5236,5тыс. рублей, в том числе Дома культуры в сумме 3760,2 тыс. рублей, библиотеки в сумме 1476,3тыс. рублей, соц. обеспечение в сумме 308,0 тыс. рублей, физическая культура и спорт в сумме 160,3,тыс. рублей.

Основные статьи расходов финансировались своевременно и в полном объеме                             администрация Давыдовского городского поселения

постановляет:

1.Информацию об исполнении бюджета Давыдовского городского поселения за 3 квартал 2021 года принять к сведению.

2.Обратить внимание на строгое соблюдение бюджетной дисциплины, экономное освоение бюджетных средств.

Исполняющий обязанности

 главы администрации

Давыдовского городского поселения                                                   Ю.В. Соломатин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАВЫДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2021 № 142

          р.п.Давыдовка

Об отмене постановления администрации от 02.08.2021 года № 86 «О порядке подготовки и обучения населения в области пожарной безопасности на территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1. Отменить постановление администрации от 02.08.2021 года № 86 «О порядке подготовки и обучения населения в области пожарной безопасности на территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Исполняющий обязанности главы администрации

Давыдовского городского поселения                                       Ю.В.Соломатин

28

октября

2021 года

№ 18

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Давыдовского городского поселения

                                                       Лискинского   муниципального  района Воронежской области

                                                      396940, р.п.Давыдовка, Лискинский район, Воронежская область, ул.Ленина, 36

                                                      Тел: 67-1-29; 68-1-91

                                                    Объем  3 усл..печ.л.;  Тираж 9; бесплатно

                                                    Тиражировано на компьютерной периферии Canon MF-3010

2